nedixit et dedit. ecce tria. **Et** specialit̄ fit crux sup oblatas  
 ⁊ vna sup calicem. quia dixit  
**Hoc** est enim corp⁹ meū. ⁊ iterū.  
 bibite ex h̄ oēs. **Et** sequit̄. vt  
 nobis corpus ⁊ sanguis fiat  
 dilectissimi filij tui dñi nostri  
 ihu xpi. **Ubi** petit trās substa  
 tiationē panis in corpus xpi  
 p hoc verbū. cū dicit fiat. **U**  
 lud em̄ est s̄bū creatiōis siue  
 creatoris **Gen.** i. vbi dicit. fi  
 at lux. ⁊ sequit̄. et factū est ita.  
**Et** nō dicit sacerdos. vt faciā  
 corpus xpi. qz nō est nisi mi  
 nister hui⁹ p̄uersionis. **I**deo  
 nō in p̄p̄ia p̄sona s̄ i p̄sona  
 christi dicit. fiat. **Dicit** aut̄. di  
 lectissimi filij tui. qz null⁹ pōt  
 esse dilect⁹ deo q̄ntūcūqz san  
 ctus sicut xps. ratiōe cur⁹ di  
 lectionis p̄pter ip̄m toti⁹ mū  
 di peccata indulgit. **F**uit aut̄  
 due cruces. vna super panes.  
 alia sup calicem. ad significā  
 dum q̄ hoc sac̄m̄ valet ad sa  
 lutem corp̄is ⁊ anime.

## Equitur

**S** q̄ pridie. **Hec** s̄ba  
 addidit **Alexāder**  
 p̄m̄ anno dñi. cxxij. **Et** hic p  
 ficit̄ p̄secratio. **A**irca qd̄ pri  
 mo rēp̄ntat̄ qd̄ xps in cena  
 fecit. **Uñ** dicit. **Q**ui pridie. i.

vna die añq̄ passus ēyl vna  
 die p̄cedente ante passionem  
 accepit panē. ⁊ i hoc loco ter  
 sis digitis super corp̄ale acci  
 pit sacerdos hostiam reuerē  
 ter. **Et** debet eam tenere sub  
 misse nō ostendendo populo  
 yl ministro. ne videat aliquo  
 modo añ p̄secrationem. **Uñ**  
 dicit. accepit panes i sanctas  
 ac venerabiles manus suas.  
 ⁊ eleuatis in celum oculis ad  
 te deum patrē suū om̄ipoten  
 tem. **Et** hic eleuat sacerdos  
 oculos supra celus. in q̄ chri  
 stus significat̄. qz oculos mē  
 tis debemus eleuare in celus  
 vñ veniat auxiliuz nobis. vt  
 dicit̄ in ps. **Q**uia om̄e bonū  
 desursuz descendit. **S**equit̄.  
**H**ias agens non pro se sed p  
 nostra redemptiōe. benedixit.  
 ⁊ fit ibi crux sup hostias. que  
 significat q̄ christus passus  
 est i natura humana. s. in cor  
 pore et ania. qz dixit. **T**ristis  
 est anima mea vsqz ad mortē  
**Et** ideo p se benedicit̄ hostia  
 et p se calix. **Et** nō intelligas  
 q̄ xps benedixit. i. crucē fecit  
 sup panem. cum x̄tus crucis  
 nulla fuit ante passiōē eius  
 sed bñdixit. i. s̄ba p̄secratio  
 nis. scz illa. **H**oc est enim cor  
 pus meū. sup panē protulit.

# Expositio quarte

quorū virtute hōrū facta ē sta-  
tim bñdicta trāssubstātiatio  
panis i corpus xp̄i. vñ expo-  
ne. bñdixit. i. vim bñdictōis  
verbis p̄ ip̄m platis dedit vt  
trāssubstātiaret panis in cor-  
pus xp̄i vez. Sequit̄. ac fre-  
git. deditq; discipulis suis di-  
cens. Accipite et comedite.